

# **Smadsen Holding ApS**

Åhusene 1, 8.2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 86 50 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

---

Søren Skou Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Smadsen Holding ApS  
Åhusene 1, 8.2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 86 50 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Skou Madsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.896 kr. mod -5.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008.713 kr. mod 384.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.896</b>	<b>-5.007</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	979.500	389.449
Andre finansielle indtægter	38.714	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.605	-348
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.008.713</b>	<b>384.094</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.008.713</b>	<b>384.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	389.449
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	896.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.008.713</b>	<b>384.094</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	469.957
	Andre værdipapirer og kapitalandele	268.884	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.884</u>	<u>469.957</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.884</u></b>	<b><u>469.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>782.295</u>	<u>77.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>782.295</u></b>	<b><u>77.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.051.179</u></b>	<b><u>547.223</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	449.457
4 Overført resultat	939.879	42.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.046.379</u></b>	<b><u>542.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.800	4.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.800	4.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.800</u></b>	<b><u>4.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.051.179</u></b>	<b><u>547.223</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	60.008	48.321	0	158.329
Resultatandel	0	389.449	-5.355	0	384.094
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	449.457	42.966	0	542.423
Resultatandel	0	-449.457	896.913	56.500	503.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>939.879</b>	<b>56.500</b>	<b>1.046.379</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.500	20.500
Afgang i årets løb	-20.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>20.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	449.457	60.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	389.449
Årets tilbageførsler på afgang	-449.457	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>449.457</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>469.957</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	449.457	60.008
Resultatandel	-449.457	389.449
	<b>0</b>	<b>449.457</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	42.966	48.321
Årets overførte overskud eller underskud	896.913	-5.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-55.300	0
	<b>939.879</b>	<b>42.966</b>

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.
